[image: image1.jpg]

	Магілёўскі абласны Савет дэпутатаў

БАБРУЙСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ
	Могилёвский областной Совет депутатов

БОБРУЙСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

         30 марта 2016 г. № 23-3
                  г.Бабруйск                                                                г.Бобруйск

О внесении изменений в решение Бобруйского районного Совета депутатов от 25 марта 2011 г. № 6-15
На основании пункта 4 Указа Президента Республики Беларусь от 15 марта 2016 г. № 97 «О внесении изменений и дополнений в указы Президента Республики Беларусь», подпункта 1.5 пункта 1 статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Бобруйский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Бобруйского районного Совета депутатов от 25 марта 2011 г. № 6-15 «О порядке распоряжения жилыми помещениями, находящимися в коммунальной собственности Бобруйского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 45, 9/40083, Национальный правовой Интернет – портал Республики Беларусь, 26.03.2015, 9/69631) следующие изменения:

в названии, преамбуле слово «коммунальной» исключить;

в абзаце 2 подпункта 1.1.1 пункта 1 слова «районной коммунальной» исключить;

в абзацах первом–третьем подстрочного примечания «*» к преамбуле слова «районной коммунальной собственности» заменить словами «собственности Бобруйского района».
2. Изложить абзац третий подпункта 4.2 пункта 4 в следующей редакции:

«расположенных (располагавшихся на дату начала строительства (реконструкции), дату приобретения) в населенных пунктах с численностью населения до 20 тыс. человек, построенных (реконструированных), приобретенных, в том числе с государственной поддержкой, сельскохозяйственными организациями, этими организациями гражданам на возмездной основе.».

3. Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию) в газете «Трыбуна працы».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Бобруйского

районного Совета депутатов                                                    А.И. Емельянов